
Servicio de Personal

ANUNCIO

Por Decreto de Alcaldía, se acordó:

Vista  la  solicitud  de Abstención  presentada por  D.  CESAR AGUSTIN 
RAMOS BLANCO al ser nombrado como Vocal titular del Tribunal Calificador 
para  la  creación  de la  Bolsa  de Empleo de Jefe  de Producción  del  Teatro 
Principal  del  Excmo.  Ayuntamiento  de  Zamora,  aprobada  por  Decreto  de 
Alcaldía de fecha 10 de junio de 2021, por concurrir las causas previstas en el  
art.  23 de la  Ley 40/2015 de 1 de octubre de Régimen Jurídico de Sector 
Publico, y de conformidad con las facultades que me confiere la ley 7/1985.

HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aceptar la abstención presentada por D. CESAR AGUSTIN 
RAMOS BLANCO al ser nombrando como Vocal titular del Tribunal Calificador 
para  la  creación  de la  Bolsa  de Empleo de Jefe  de Producción  del  Teatro 
Principal  del  Excmo.  Ayuntamiento  de  Zamora,  por  concurrir  las  causas 
previstas en el art. 23 del Ley 40/2015 de 1 de octubre de Régimen Jurídico de 
Sector Público.

SEGUNDO.- Nombrar a Dª. ELENA DOMINGO MARTIN,  Como vocal 
titular  y a D. GERMAN CARBAJO GARCIA como Vocal Suplente, del Tribunal 
Calificador para la creación de la Bolsa de Empleo de Jefe de Producción del 
Teatro Principal del Excmo. Ayuntamiento de Zamora.

TERCERO.- Notificar a los/as Interesados/as y Miembros del Tribunal.

Lo que se hace público para general conocimiento.

EL ALCALDE,
D. FRANCISCO GUARIDO VIÑUELA

1

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Z
G

P3
T9

N
Q

X3
LM

FR
3G

JJ
L2

D
M

3P
2 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//z

am
or

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Zamora
	2021-06-15T10:22:04+0200
	Zamora
	FRANCISCO GUARIDO VIÑUELA - 11717673R (FIRMA)
	Lo acepto




